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Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, 
Arap dünyasındaki işleri 
nedeniyle sıkıntı yaşayan 
müteahhitlere En...

Gül, müteahhitlere Afrika ve Endonezya’yı 
adres gö...

Turkcell İletişim Merkezi (TİM) 
mağazalarının en büyüğü İzmir 
Karşıyaka’da açıldı.

Turkcell çok katlı mağazacılığa geçti ziyaretçi 
re...
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Türkiye'nin 2011'in ilk çeyreğinde yüzde 
11'lik büyüme ile dünyanın en hızlı 
büyüyen ülkesi olması iş dünyasında büyük 
yankı buldu. Đş dünyasından gelen ilk 
açıklamalarda büyümede özel sektörün 
payının ve sürdürülebilrliğin altı çizildi.

Rekor büyümeye iş dünyasından ilk tepkiler

Đşte ilk çeyrekteki rekor büyüme rakamlarına yönelik ilk tepkiler:

ĐTO BAŞKANI YALÇINTAŞ: BÜYÜMEYĐ ÖZEL SEKTÖR SIRTLIYOR 
 

Đstanbul Ticaret Odası(ĐTO) Başkanı Murat Yalçıntaş, Türkiye’de büyümeyi özel sektörün 

sırtladığını vurgulayarak, “Daha önceki dönemde olduğu gibi bu dönemde de özel sektör 

yatırımları çok önde. Hükümetin ve ekonomi yönetiminin çalışmalarının özel sektörün 

önünü açması bu başarının anahtarıdır” dedi. 

 

Đstanbul Ticaret Odası Başkanı Murat Yalçıntaş yaptığı yazılı açıklamada, ekonominin ilk 

çeyrekte yüzde 11’lik rekor büyümesini değerlendirdi. Yalçıntaş, 2009’un son 

çeyreğinden itibaren 6 çeyreklik kesintisiz yüksek büyüme oranları gerçekleştiren 

Türkiye ekonomisinin bütün dünyanın ilgi odağı olmaya devam ettiğini kaydetti. 

Yalçıntaş, “Beklentilerin bile üzerinde gerçekleşen bu büyümede özel sektör sabit 

yatırımlarının yüzde 38.3 artması, iş dünyasının ekonomiye güvenini ve geleceğe ümitle 

baktığını gösteriyor. Açıkça söyleyebilirim ki büyümeyi Türkiye’de özel sektör sırtlıyor. 

Daha önceki dönemde olduğu gibi bu dönemde de özel sektör yatırımları çok önde. 

Hükümetin ve ekonomi yönetiminin çalışmalarının özel sektörün önünü açması bu 

başarının anahtarıdır” dedi. 

 

MÜSĐAD: ÖZEL SEKTÖR YATIRIMLARI ĐLK ÇEYREĞE REKOR BÜYÜME GETĐRDĐ 
 

MÜSĐAD Genel Başkanı Ömer Cihad Vardan, özel sektör yatırımlarının, yılın ilk çeyreğinde yüzde 38 oranında bir artış göstererek en 

yüksek büyümeyi gerçekleştiren kalem olduğunu vurgulayarak, özel sektörün toplam büyümeye 9 puan katkı yaptığını kaydetti.  

 

MÜSĐAD Genel Başkanı Ömer Cihad Vardan yaptığı yazılı açıklamada büyüme rakamlarını değerlendirdi. MÜSĐAD olarak beklentilerinin 

Türkiye Ekonomisinin 2011 yılının ilk çeyreğinde önemli bir oranda büyüyeceği yönünde olduğunu belirterek, “Zira, yılın ilk 3 ayındaki 

sanayi üretim endeksi, kapasite kullanım oranı gibi yıllık bazda artış gösteren indikatörler bize böyle bir işaret veriyordu. Sonuçta 

ortaya çıkan sonuç, önceden beklenen bir gelişme olmakla beraber ortaya çıkan yüzde 11 oranı, beklentilerin üstündedir” dedi. Talep 

kısmını gösteren ve harcamalar yöntemiyle hesaplanan GSYH verilerine göre, bu büyümeye en büyük katkıyı 2010 yılı genelinde 

olduğu gibi özel sektör yatırımları ve tüketim kalemleri yaptığını kaydeden Vardan, özel sektör yatırımlarının, yılın ilk çeyreğinde yüzde 

38 oranında bir artış göstererek en yüksek büyümeyi gerçekleştiren kalem olduğunu ve toplam büyümeye 9 puan katkı sağladığını 

belirtti. 

ASO BAŞKANI ÖZDEBĐR: ÖNEMLĐ OLAN SÜRDÜRÜLEBĐLĐR OLMASI 
 
Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Nurettin Özdebir, bugün açıklanan 2011 yılı birinci çeyrek büyüme rakamlarının sevindirici 

olduğunu belirterek, “Ancak önemli olan büyümenin sürdürülebilir olması” dedi. 

 

ASO Başkanı Özdebir yaptığı yazılı açıklamada, hem işsizliği azaltmak hem de halkın refahını yükseltmek için Türkiye’nin hızlı büyümek 

zorunda olduğunu belirterek, “Bu nedenle yüzde 11’lik büyüme sevindiricidir. Ancak, hızlı büyümenin beraberinde getirdiği yüksek cari 

işlemler açığı da bir sürdürülebilirlik riski oluşturmaktadır. Bu nedenle cari işlemler açığındaki artışı frenlemek gerekir. Ekonomi 

yönetiminin aldığı tedbirlerin yılın geri kalan bölümünde etkilerini göstermesini bekliyoruz. Ancak biz, cari işlemler açığının azaltılması 

için ekonomik büyümeden feragat etmek yerine cari işlemler açığını azaltacak yapısal destek ve tedbirlerin alınması ve ekonomik 

politikaların buna göre belirlenmesi gerektiğini düşünüyoruz” ifadelerini kullandı. 

AGSD BAŞKANI KARAKUŞ: BÜYÜME BÜYÜLEYĐCĐ, TEK KELĐMEYLE OLAĞANÜSTÜ

Ankara Giyim Sanayicileri Derneği (AGSD) Başkanı Canip Karakuş, 2011 yılı ilk çeyreğinde Türkiye ekonomisinin yüzde 11 büyümesini 

“Büyüleyici, tek kelimeyle olağanüstü” olarak değerlendirdi. 

Ankara Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Canip Karakuş’un yaptığı yazılı açıklamaya göre, 2010 yılında yakalanan yüzde 8.9 

oranında büyümeden sonra, 2011 yılı ilk çeyreğinde Türkiye ekonomisinin yüzde 11 büyümesini “Büyüleyici, tek kelimeyle olağanüstü” 

olarak değerlendirdi. Hükümetin cari açığı aşağı çekmeye yönelik önlemleri ve bankaların kredi hacimlerini daraltmaya yönelik 

tedbirlerinin haklılığının büyüme rakamlarında da ortaya çıktığını belirten Karakuş, “Yüzde 17.2 oranında rekor büyüyen ticaret sektörü 

iç talepteki canlılığın bir ifadesi. Cari açık konusunda dikkatli olmamız gerektiğini büyüme rakamları da ele veriyor. Büyüme rekora 

vurdu ancak cari açık sorunu iyot gibi açığa çıktı. Sürdürülebilir bir büyüme adına önemli adımlar gördüğümüz Türkiye ekonomisinin 
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inşaat, bankacılık gibi sektörlerde balonların şişmemesine özen göstermesi gerekir. Ancak Türkiye’ye dışarıdan bakan bir kişinin, 

ekonominin büyüme performansına parmak ısırmaması mümkün değil” ifadelerini kullandı.

TÜRKONFED: "GÜÇLÜ BÜYÜME SÜRECĐ DEVAM EDĐYOR"

TÜRKONFED (Türk Girişim ve Đş Dünyası Konfederasyonu) Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, GSYĐH’nin yüzde 11 ile 

beklentilerin üzerinde bir artış gösterdiğini belirterek,  bu artışın geçen senenin son dönemindeki yüzde  3,6 artışın üzerine gelmesinin, 

güçlü büyüme sürecinin devam ettiğinin bir göstergesi olduğunu bildirdi. Çenesiz, “Türkiye ekonomisi, dünya ekonomisindeki 

yavaşlamaya rağmen hızlı bir büyüme performansı sergiliyor” dedi.  

Türkiye ekonomisinde hızla büyümenin devam ediyor olmasının ekonomideki ısınma tartışmalarını desteklediğini söyleyen Çenesiz, 

sözlerine şöyle devam etti: “Veriler, ilk dönemde büyümede özel sektör tüketim ve yatırım harcamalarının itici bir rol oynadığını 

gösteriyor. Bu da aslında kredilerdeki yüksek artışla uyumlu. Merkez Bankası’nın kredi büyümesini sınırlamak için uygulamış olduğu 

yeni politika bileşiminin yılın ilk çeyreğinde ekonomiyi soğutamamış olduğu görülüyor." 

Çenesiz, Mayıs ayı dış ticaret verilerinin bu tabloyu gözler önüne serdiğini sözlerine ekleyerek, “Dış ticaret açığı 10 milyar 57 milyon 

dolar ile yükselmeye devam ediyor. Đthalat yüzde 42,6 artarken ihracatın sadece yüzde 11,7 artması cari açık üzerindeki endişeleri 

artırıyor. Cari açık gayrisafi yurtiçi hasıla oranının yüzde 8’in üzerine çıkacağı beklentileri ise güçleniyor” dedi.  

 

141おすすめ 6  
benim sayfam e-posta arşive ekle yazdır

Okuyucu Yorumları { 89 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Tüm Yorumları Gör

Muranese Muranese 30/06/2011 - 22:54

HAYAL KURMAK PARA ILE DEGIL....!!!!! 

1679 97

mehmet şengül 30/06/2011 - 22:44

ben inanmıyorum bu rakamlara 

1666 116

abdullah ceyhan 30/06/2011 - 23:07

Türkiyenin büyümesi nicin bu chplilerin gücüne gidiyor anlayamiyorum.Galiba Secim acisi daha gecmemis yorumlara bakilirsa.Türkiye iyi yönetilmese ve 

ekonomi kötü olsa millet %50 ile secmezdi sanirim,su at gözlügünüzü cikarin artik komik durumlara düsüyorsunuz. 

354 1716

saban yildiz 30/06/2011 - 23:08

ithalat patlamis cari acik rekor millete bunu büyüme diye yutturuyorlar......... 

1692 116

Tansu L'Angelos 30/06/2011 - 21:55

Borcla annemlerde de hersey var benden FAZLA her 2 sene batip benden Abdden para istiyolar ..Guleyim ABD bile butun yaz borclarini nasil odeyecek 

diye meclis kavgada ABDde bisey uretmiyo,ama savasi keserse parasi olur SIZ NERDEN BULACAKSINIZ 

1669 63

Okuyucu Yorumları { 89 Yorum Yapıldı } Yorum Yaz Tüm Yorumları Gör 

Bumerang ile Sitenizi Ücretsiz Tanıtın →
 

Absürdistan 

 
 
http://www.absurtname.blogspot.com 

Eticaret Uzmanı 
Web Siteleri ve E-ticaret siteleri  
hesaplı web danışmanlığı verilir.  
http://e-ticaretuzmani.blogspot.com 

 ADnet 
 

 

Mobil ve Modern Hayat

reedPAD Android 2.2 Tablet PC
Capacitive Multitouch Ekranlı
www.reeder.com.tr/reedpad.asp

Dünyanın Saçını Ekiyoruz

Fue Saç Ekiminde Haziran kampanyası
Tek Fiyat 12Ay Taksit. 0216 5481040
www.hairvery.com

2/3 ページRekor büyümeye iş dünyasından ilk tepkiler - Hürriyet EKONOMĐ

2011/07/01http://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/18144533.asp?gid=381



Nanomatik Yıkama Topu

Sadece 89 TL ye 3 Yıl Deterjan
Kullanmadan Çamaşırlarınızı Yıkayın
www.nanomatik.com

Haftasonu Deniz Turları

Haftasonu Doğa Deniz Kültür
Turları. Tel: 0 212 2494070
www.folklorik.com

Roket Đngilizce

Roket Đngilizce Çalış,
Roket Đngilizce Öğren.Hemen Başla
www.roketingilizce.com

 

Reklam için 

Kişisel Ürünler

Vpills Satış Merkezi 

GĐZLĐ Paketleme - GÜVENLĐ Kargo
12 Taksit - 212 876 88 88 V-Pills
www.VpillsClub.com

V-pills Türkiye 

Erkeklere Özel Gıda Takviyesi 12
Taksit Kapıda Ödeme 0216 4052525
www.vpillss.com

ŞOK..ŞOK..ŞOk.

Ghinsengli BOBO Artık TÜRKĐYE'DE
Sağlıklı GECELERE Hazır OLUN
www.boboturkiye.com

VPills Alın Kapıda Ödeyin

Amerika dan ithal V-pills
kullanmak için.0212 660 60 80
www.VPillsAnaBayi.com

Diğer Haberler Tüm EKONOMİ haberleri için tıklayın... 
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